2017

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO
2017

RESULTADQOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2017

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS
HACIEN

CAMBIO
CONTRIBUIDO NETO 2018
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
NETO DEL EJERCICIO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

~HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO|

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE FINANZAS
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1o DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
(PESOS)

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,632,327.93
0.00

0.00 3,632,327.93
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

947,403.63 0.00
0.00 0.00
0.00 : ©0.00
947,403.63 0.00
0.00 15,264,908.65
0.00 0.00
0.00 15,264,908.65
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

I

e =

= =

EL TONGRLSO DL ~0OLOS

0.00

0.00
0.00

0.00

15,264,908.65

15,264,908.65
0.00
0.00
0.00

0.00

-9,712,702.81

5,652,205.84
-15,264,908.65
0.00

0.00

0.00

0.00
-0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PODETLEGISLATIVE
DEL ESTADC DE
GUINTANA

LEGISLATURA

0.00

0.00
0.00

0.00

18,897,236.58

15,264,908.65
3,632,327.93
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

947,403.63
0.00
0.00

947,403.63

5,552,205.84

5,552,205.84
0.00
0.00
0.00

0.00




e PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO 5 g i o
"8 OFICIALIA MAYOR e el By N mLEote

DIRECCION DE FINANZAS e1 covuriso o cocos LEGISLATURA
|5 ) SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 10 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
(PESOS)

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA  HACIENDA  PUBLICA/
PATRIMONIO NETO 2018

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

AUTORIZO

Dip. Eduardo Lorenzo Martinez
Presidente de la Gran Comisi




